
 

 

UCHWAŁA NR XLI.270.2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz  Dz. U. z 2018 r. 

poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Legnicy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała nr XXIX.199.2013 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie podziału 

Miasta i Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, 

2) uchwała nr XLV.290.2014 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 28 kwietnia 2014 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

3) uchwała nr LI.317.2014 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 września 2014 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

4) uchwała nr VII.35.2015 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 25 marca 2015 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2144



5) uchwała nr XXXIV.219.2015 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 25 marca 2015 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania, ustalenia  

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

K. Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2144



Załącznik do uchwały nr XLI.270.2018 Rady  

Miejskiej w Chocianowie z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziby obwodowych komisji 

wyborczych 
1. ulice: Armii Krajowej, Chabrowa, Długa, Łąkowa, Spacerowa, 

Stawowa, Tymiankowa, Wesoła, Kolejowa nr: 23, 25, 27, 29-58, 

Lipowa 

Szkoła Podstawowa  
w Chocianowie  
ul. Wesoła 16 

2. ulice: 1-go Maja, Akacjowa, Brzozowa, Głogowska nr: 1-18,  

Kasztanowa, Kolejowa nr: 1-22, 24, 26, 28, Pocztowa, Polna, 

Szkolna, Topolowa,  Trzebnicka  

Hala Sportowo-Widowiskowa  
w Chocianowie 

ul. Kasztanowa 5  
3. ulice: 3-go Maja, Apteczna, Fabryczna, Ogrodowa, Ratuszowa, 

Targowa, Tylna, Zaułek Fabryczny, Żeromskiego, Bohaterów 

Wojska Polskiego, Kościuszki, Parkowa, Plac Wolności, 

Wspólna, Zamkowa, przysiółek Duninów 

Chocianowski Ośrodek Kultury 
w Chocianowie 
ul. Kościuszki 5 

4. ulice: Daglezjowa, Głogowska nr: 19-31, Leśna, Lubińska, 

Sportowa, Wiązowa, Zielona, Dominialna, Kolonialna, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego 

Zespół Szkół  
w Chocianowie 

ul. Kolonialna 13 
5. ulice: Bolka I Świdnickiego, Odrodzenia, Kwiatowa, Górnicza, 

Gwarków, Jagodowa, Krótka,  Makowa, Malinowa, Piotrowska, 

Różana, Słoneczna, Sosnowa, Szprotawska, Środkowa, 

Świerkowa, Wrzosowa, Zacisze 

Przedszkole Integracyjne 
w Chocianowie 

ul. Środkowa 3A 

6. sołectwo: Brunów Świetlica Wiejska 
Brunów 74 

7. sołectwo: Michałów, Ogrodzisko, Żabice Świetlica Wiejska 
Żabice 21A 

8. sołectwo: Chocianowiec, Raków Wiejski Ośrodek Kultury 
w Chocianowcu 

Chocianowiec 101A 
9. sołectwo:  Jabłonów, Parchów, Pogorzeliska Szkoła Podstawowa 

w Parchowie 
Parchów 29 

10. sołectwo: Szklary Dolne, Trzmielów Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II  

w Szklarach Dolnych 
Szklary Dolne 48 

11. sołectwo: Trzebnice Szkoła Podstawowa 
im. Wł. St. Reymonta 

w Trzebnicach 
Trzebnice 113A 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2144


		2018-04-18T12:36:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




